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SM par spelades i augusti 2023 i Örebro. Framskjutna placeringar noteras för Emma Karlsson Luleå 
BK i par med Åsa Jonsson (11:a i dam) och Ingrid Enberg-Lisa Bergqvist, Älvsby BK/BodenSävast BS 
(16:e i dam) samt Emma Karlsson – Leif Lundberg, Luleå BK (16:e i mixed).  Samtliga resultat finns på 
https://www.svenskbridge.se/festival-2023/tavling 
 
Division 2 spelades i Uppsala och där segrade LBK Petter som därmed flyttas upp i Superettan. 
Division 4 startade i oktober 2023 med 4 anmälda lag. Serien spelades med 20 brickors matcher och 
segrare blev Piteå BS.  
 
Bodenklövern och DM damer i Piteå ställdes in pga för få anmälda. 
 
Länskampen mot Västerbotten genomfördes i januari 2024. NBF stod som arrangör och tävlings-
arrangemanget blev uppskattat. På kvällen bjöd NBF på fest i Luleå BK:s lokaler. Tyvärr blev det en 
överlägsen seger för Västerbotten. Vi hoppas på inbjudan till Umeå 2025 och revansch. 
 
Beslut togs att försöka genomföra DM Damer i februari i Boden. 12 par anmälde sig och tävlingen 
kunde genomföras. 
 
I mars arrangerades DM för lag med öppen anmälan. 4 lag anmälde sig. Eftersom SBF:s 
tävlingskommite´ (TK) har godkänt att LBK:s lagserie får användas som kval till SM fick distriktet 
denna säsong 3 platser vidare till SM semi. Två lag fick spela i Umeå och det tredje i Västerås.  
 
Inom distriktet har DM par kunnat genomföras i alla fyra disciplinerna. Mixedklassen med 10 
anmälda vanns av Ingrid Enberg – Mikael Johansson, Älvsby BK. Damklassen med 12 par vanns av 
Ingrid Enberg-Lisa Bergqvist, Älvsby BK/BodenSävast BS. Veteranklassen med 9 anmälda vanns av 
Mikael Johansson – Jan Arne Heimdal, Älvsby BK.  
DM Open med 12 par vanns av Urban Nilsson – Fredrik Larsson, Luleå BK. 
 
DM lag avgjordes första helgen i mars 2024 med 4 anmälda lag. Tävlingen spelades med skärmar  
och 20 brickors matcher. Segrare blev lag Pierre, Luleå BK. Säsongens resultatlistor i samtliga 
distriktsmästerskap finns att läsa på https://www.svenskbridge.se/norrbottens-bf 
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